Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul

EXTRATO CONTRATO  40/2023 PREFEITURA

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

01.606.852/0001-90, representados pela Prefeita Municipal, Srª. Alice Pessoa Córdova, em cumprimento

ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e

ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO,

conforme segue:

Objeto: “Contratação de empresa especializada, para Execução de Ponte em concreto armado,

composta por cabeceiras, vigas pré-moldadas e tabuleiro também em concreto armado,

devendo a contratada promover o fornecimento do material, insumos e mão de obra”.

Contrato nº40/2023 Contratado QUALYPONTES EIRELI EPP,  jurídica de direito privado inscrita

no CNPJ sob nº  40.186.677/0001-80, Valor do Contrato: R$ 235.871,56   . Vigência 10.07.2023

a 31.12.2023.

                                                 Alice Pessoa Córdova –Prefeita  Municipal